Администрация города Смоленска

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Центр дополнительного образования»

города Смоленска

(МБУ ДО «ЦДО»)

ПРИКАЗ

г. Смоленск

от    16.02.2022                                                                                    № 18-МР

Об итогах городского конкурса

программ элективных

и факультативных курсов

в рамках профильного обучения

На основании приказа директора МБУ ДО «ЦДО» от 17.01.2022  № 5 - МР «О

проведении городского конкурса программ элективных и факультативных курсов в

рамках профильного обучения, протокола жюри городского конкурса программ

элективных и факультативных курсов в рамках профильного обучения от 15.02.2022

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги городского конкурса программ элективных и

факультативных курсов в рамках профильного обучения (далее – Конкурс)

(приложение).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций города

Смоленска объявить благодарность за работу в составе жюри Методической

выставки:

 Васиновой Н.Д., методисту методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;

 Догаевой Г.Н., методисту методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;

 Левиной О.А., методисту методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;

 Нестеренковой Н.В., методисту методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;

 Чижовой А.В., методисту методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;

 Старостенко И.Л., заместителю директора, учителю математики МБОУ «СШ

№ 6»;

 Стольниковой Т.В., заместителю директора, учителю иностранного языка

МБОУ «СШ № 29»;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        Н.Г. Кравченко

Утверждены

приказом И.о. директора МБУ ДО «ЦДО»

(приложение 1)

От 16.02.2021   № 18 -МР

Итоги городского конкурса

программ элективных и факультативных курсов

в рамках профильного обучения

№п/п
Фамилия, имя,

отчество
ОУ

Средний

результат
Место/статус

1.
Смазнова Татьяна

Анатольевна

МБОУ «СШ № 19 им.

Героя России Панова» 104,5 I/победитель

2.
Капаева Любовь

Валерьевна
МБОУ «Гимназия № 4»

104,5 I/победитель

3.
Данилова Елена

Леонидовна
МБОУ «Гимназия № 4»

101,3 II/призер

4. Ерасова Лилия

Викторовна

МБОУ «Гимназия № 1

им. Н.М. Пржевальского» 101,3 II/призер

5. Звонарева Галина

Николаевна
МБОУ «СШ № 37»

92 III/призер

6. Иванова Виктория

Валентиновна
МБОУ «Гимназия № 4»

89 участник

7 Гусарова Наталья

Анатольевна
МБОУ «СШ № 25»

85 участник

8. Шестакова Лариса

Леонидовна
МБОУ «СШ № 25»

71 участник